[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район

 Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 апреля 2022 г.

	№ 569

с. Алнаши

	О внесении изменений в постановление Администрации Алнашского района   от 15.06.2021 № 570/1

В соответствии с пунктами 2 и 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»
 п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в перечень избирательных участков, утвержденный постановлением Администрации Алнашского района от 15.06.2021  № 570/1 «Об утверждении перечня избирательных участков и их границ»:
ликвидировать избирательные участки № 10/10 и № 10/27;

2) изменить границы избирательного участка № 10/09, присоединив к нему территорию ликвидированного избирательного участка № 10/10, и включить в избирательный участок № 10/09 следующие территории: д. Арбайка, улицы с. В.-Ятчи: Алнашская, Комсомольская, Курортная, Лесная, Луговая, Мира, Рассветная, Солнечная, переулок Курортный, переулок Почтовый;

3) изменить границы избирательного участка № 10/14, присоединив к нему территорию ликвидированного избирательного участка № 10/27, и включить в избирательный участок № 10/14 следующую территорию: деревня Чумали;
4) место расположения помещения для голосования УИК № 10/25 изложить в следующей редакции: «Нижне-Сырьезский СДК МБУК «Алнашский РДК», д. Нижний Сырьез, проезд Молодежный, д.12».
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Алнашский колхозник» и на официальном сайте Алнашского района.
Глава Алнашского района

        А.В. Семенов

Исп.Гарифуллина Марина Викторовна, тел.3-21-63

Отдел правовой и кадровой работы ________________________/_______________________

Председатель ТИК Алнашского района___________________/__________________________